
UCHWAŁA NR XXXVIII/583/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia projektu wydatków na realizację w 2014 roku zadań Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 

poz. 645) w związku z uchwałą Nr LX/701/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2014, Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje projekt wydatków na realizację w 2014 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2011 - 2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: JKUHN-VIOXK-UQNZL-RTYWP-DIRYB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/583/2013 
                                                                                                Rady Miejskiej w Koszalinie 

                       z dnia 19 grudnia 2013r. 
 
 
 

 
Projekt wydatków na realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2011 – 2014 w 2014 roku 
 
 

Treść Projekt wydatków na 2014 rok 
ZWALCZANIE NARKOMANII 2 

Dział 851 
Rozdział: 85153 – zwalczanie narkomanii, w tym: 

250.000 

§ 2820 – dotacja celowa z budżetu 150.000 
§ 4300 – zakup usług pozostałych – zajęcia edukacyjno-
informacyjne dla dzieci i młodzieży szkolnej, teatry profilaktyczne, 
konferencje, spotkania profilaktyczno-edukacyjne z pedagogami 
szkolnymi i rodzicami, wykonanie ulotek, broszur, plakatów, 
współorganizacja kampanii w zakresie uzależnień, targi zdrowia  
z pokazem multimedialnym organizacji pozarządowych 
realizujących działania w zakresie środków psychoaktywnych,  

60.000 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów 
informacyjnych i nagród,  realizacja akcji profilaktycznych 
prowadzonych na terenie Miasta Koszalina, zakup sprzętu 
multimedialnego na potrzeby Zakładu Karnego,  

16.000 

§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy – działania 
podejmowane przez Komendę Miejską Policji w Koszalinie w tym 
zakup sprzętu diagnostycznego, 

14.000 

§ 6710 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zakupów inwestycyjnych, np. 
sprzętu diagnostycznego. 

10.000 

 

 Id: JKUHN-VIOXK-UQNZL-RTYWP-DIRYB. Uchwalony Strona 2




